RECEBIDO
Secretada LegisIati,a

C1mç Municipal deCab,de/pB,
AiL hs. Em 2i( ,oQ15

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

REQUERIMENTO No 	/2015
(Do Vereador Junior Datele)

APROVADO
Câmara Municipal 4. C 	0/P8

sm

Senhor Presidente,

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental e
apOs ouvido o Plenário, que seja realizada Sessão Especial, no
Plenário desta Casa Legislativa, em horário e dia a ser marcado
posteriormente, corn o objetivo de discutimos a "Reforma Poiltica

Brasileira" em parceria corn a Fundação Ulysses Guimarães.
REQUEIRO AINDA, que sejam convidados para os

debates, o prefeito municipal, os secretários rnunicipais, os procuradores
do municIpio, representantes da sociedade civil organizada, do CartOrio
Eleitoral, do Ministério Publico, como também o Deputado Federal Hugo
Mota e o Estadual Raniery Paulino.

Plenário "Luiz de GOes", em 05 de Maio de 2015.

JU IOR DA ELE
Vereador - PMDB